03 - मजदूरी 

59089 5जाशा8 

90868 50क्षा6 : #फाः0रहछाश्ा0 0 (७४१० 0"980६ ॥३0०ए॥860 70र६४(279) 

(एशांश9।| 5"॥शा6 : ७ 

3 5 49 240604789590403 34382 2॥/॥70२070 2,045,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ॒ 
04 - वानिकी /४२६5०॥+ 2/७४५०7२७ रुपये बीस लाख पंद्रह हजार तीन सौ 

जातियों 9॥436॥#+ ४७४0७ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के वाहर वृक्षारोपण छएरषहट8.0५४. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

56 38जाशा6 

988 500॥॥8 : (70२६४ /५श१04 0044/030 009॥/0६ |४0॥-50 #0र६(4279). 

(श्ा(89॥ 90076 : १५७ 

5,048,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये पचास लाख अठारह ट--छ82७०- एक सौ

[...]

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छांववा9 उत्नाभा० 

9[88 800क्षा6 : #फा0रहशंश्ञा।03 0४। ७१० 00908 ॥४0ात60 #णर६5(279) 

(शांश्च३| 5ल्लाशा6 : ४७ 

42 5 49 240604789590403 34392 [गाराः07२004 4,670,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

+र५॥१० ।(७॥॥७४8२ 5079 रुपये सोलह लाख सत्तर हजार दो 04 - वानिकी 
सौ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5्वॉं8 5तञाशा6 

आंड्वां8 58 : #ः0र२६४श्वा03 004 ।#४० 005706६॥४णाधहए 70र६8(4279) 

एशांशिय्वा 5जञाशा8 : (५०७ 

3,657,700.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड छियासी लाख अस्सी हजार ने 8,680,900.00

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

599 5ल्राभा8 

शांगा6 5006 : #ाः0रहडशाश्ाव0प 008 /७१0 0080६ एात६70 70₹६छ(279) 

(एशांशिघ 5जञाशा6 : ६ 

योग: 

क्रमिक योग: 

२2598 6 ए8 

4,390,000.00 

24,292,800.00 
रुपये दो करोड बारह लाख बयानवे हजार आठ सौ 

न््नअ्ड्् फल 
२007.0##708#0४।ध$)२5५०॥॥ 

ई (र 6 2१२ 
बम भ्जे ई्पछ     

डे. -५ सपब्कऋ सन ८

पत्र सूख्या 0॥//8-43/622।27 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

49 8 49 24060789590323 34399 ।4287५/009 52,200.00

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5986 38"ाशा6 

शाक्वां8 8.ाशा86 : #४70र5छ2श+ा।0/4 ०॥४।/४४० 0"9॥08 ॥४07॥06£0 0रधश (4279) 

(एशांशा9 30076 : ५७ 

20 5 49 24060789590323 34400 निटठःएा 005 524,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है 
04 - वानिकी 907२/॥७४ २७५३४ रुपये पॉच लाख इक्कीस हजार दो 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

|   

|॥ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

(४5:9..॥020२8/5 
##डत 00,+28 

ञ्म्ज्ल्ः 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

39 3जत्रञाभा68 
“कक च3 

98४ 8ल्‍शा॥6 :